
UCHWAŁA NR 311/2023 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 17 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 268/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
19 września 2023 r. w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy o udzieleniu pomocy finansowej 
w formie dotacji celowej zawartej z Gminą Czeladź w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku 

Na podstawie art. 16 ust.1 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 2578) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 w zw. 
z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 268/2023 Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 19 września 2023 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę umowy o udzieleniu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
zawartej z Gminą Czeladź w ramach Funduszu Odporności w 2023 roku, zmienia się § 1, który otrzymuje 
brzmienie: 
"§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę umowy o udzieleniu pomocy finansowej Nr PI/37/2023  zawartej z Gminą 
Czeladź w dniu 06.04.2023 r., na realizację zadania pn. „Modernizacja budynku restauracji przy basenie wraz 
z montażem wewnętrznej instalacji gazowej”, skutkującą zmianą wysokości dofinansowania z kwoty 1 095 
950 zł (słownie: jeden milion dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych 00/100) do kwoty 
964 739,00 zł (słownie: dziewięćset sześćdziesiąt cztery tysiące siedemset trzydzieści dziewięć złotych 
00/100)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 222B5F02-DFE1-4B5A-B976-77C8BFB162E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-10-17T10:47:38+0200




